平成 26年 7月 12日
　関係高等学校長　様

千葉県高等学校教育研究会
　　　          　　　　　　                         視聴覚部会長　本城　学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　(公 印 省 略)
第６１回ＮＨＫ杯全国高校放送コンテスト番組部門合同研修会の開催について

　　貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素から
本部会に対しまして、御理解、御協力を賜り、深く感謝致しております。
　　さて、本年は下記の通り、第61回ＮＨＫ杯全国高校放送コンテスト 番組部門合同

研修会を実施することになり、貴校視聴覚・放送委員会・放送部担当職員、ならびに

関係生徒の派遣に付きまして、御配慮下さいますようお願い申し上げます。

1.　期　　日　　　平成26年 8月 26日(火)　　9時～17時

　　　　　　　　　 [受 付]　9時～9時30分　[合同研修会]　10時～17時

2.　会　　場　　　東京情報大学　総合情報センターメディアホール　本館教室
〒265－8501 千葉県千葉市若葉区御成台4－1
電話番号：043－236－4607
3.　対　　象
(1)  第61回NHK杯全国高校放送コンテストに参加した生徒ならびに職員
    (2)  今後、NHK杯全国高校放送コンテストに参加を希望する生徒ならびに職員
4.　内　　容
　　(1)　第61回NHK杯全国高校放送コンテスト千葉県大会予選に参加したラジオ番組

　　　の視聴と講師による講評
　　(2)  第61回NHK杯全国高校放送コンテスト全国大会に進出した作品の視聴と講師

による講評、ならびに質疑応答
　　(3)  アナウンス・朗読部門の講習会
5.　日　　程

　　　　受　付　　9時～9時30分　　総合情報センター 1階ロビー

　　　　開講式　  9時45分～10時　 総合情報センター メディアホール

　　　　研修会　 10時00分～17時　 ＊ 番組部門・個人部門別研修会

	時 間 帯
	番 組 部 門
	個 人 部 門

	10時～12時15分
	創作ラジオドラマ(予選)視聴
と講評(メディアホール)
	創作ラジオドラマ(予選)視聴

と講評(メディアホール)

	12時15分～13時
	昼食休憩
	昼食休憩

	13時
～14時15分
	ラジオドキュメント(予選)
視聴と講評(メディアホール)
	講師による全体講習会
　　　　(本館1階101教室)

	14時25分

　　～15時30分
	ラジオ番組部門(全国)視聴
と講評(メディアホール)
	アナウンス・朗読別講習会
(101教室・201教室)

	15時45分

　　～16時50分
	テレビ番組部門(全国)視聴
と講評(メディアホール)
	アナウンス・朗読別講習会
(101教室・201教室)

6.　そ の 他

(1)　第61回NHK杯千葉県大会 番組予選 ラジオ番組部門に参加された学校は、

　予選で発表した作品(ラジオドキュメント・創作ラジオドラマ)を持参下さい。

(2)　全国進出校は、全国提出作品と千葉県大会提出作品の両方を持参下さい。
7.　参加申込　平成26年8月2日(土) 必着
　　千葉県大会ホームページから、参加申込書とアンケートのエクセルファイルをダウ
ンロードし、必要事項を記入の上、平成26年8月2日(土)までに、成田高等学校
和泉 洋一 宛にメール添付で申込みをして下さい。
千葉県大会ホームページ： http://homepage3.nifty.com/ncon-chiba/index.html

記

＜申込み・問い合せ＞　成田高等学校　　和 泉　洋 一

〒286－0023　千葉県成田市成田27番地

電話番号：0476－22－2131　Fax番号：0476－23－0234

　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：narita_housou_izumi@yahoo.co.jp